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Hendelse: Corona Covid-19 - pågående loggføring - informasjon fra Åfjord kommune

1. Situasjonsbilde

Corona - Covid-19 - pandemi

Hendelse:

Utbrudd av nytt coronavirus i Kina- karakterisert av WHO som en pandemi => lock-down i Norge 12.03.2020.

Kommunal kriseledelse (KKL) har i 2020 og fortsatt nå i 2021 gjennomført statusmøter hver fredag kl. 08.00 via
Teams (hver mandag fram til 09.10.20).

I mellomjula ble det kun rapportert på avvik.

 

NORGE i dag 26.03.21: totalt bekreftet smittet 90 935 (+6382), innlagt 252 (+17), døde 656 (+8)  (endring
siden siste statusrapport 19.03.21).

ÅFJORD i dag 26.03.21: totalt bekreftet smittet 16 (+ 0) - (endring siden siste statusrapport 19.03.21) 

*******************************************************************

Rapport kartlegging for Hdir innsendt 26.03.21 - vedlegges.

******************************************************************

GOD PÅSKE - ønskes med følgende ord fra Piet Hein " Det finnes en RO, og den beror på, at vi er TRO,
mot det vi TROR på".

Nye regler og anbefalinger fra torsdag 25.03.21 - Covid-19 forskriften KAP 5A §13-18

Helse:

Smittesituasjonen i Åfjord ●

Testing i Åfjord: p.t. 2638 testet tilsammen i kommunen, herav 55 siste uke.●

Ingen ny positiv smitte etter 16.01.21 :)●

 ●

Vaksinasjon●

Vaksinasjonsplan med prioriteringsgrupper følges.●

Åfjord mottar 9 hetteglass BiONTech Pfizer i uke 13.●

 ●

Status innreise -  Campen-Boligrigg/karantenehotell - Utenlandsk arbeidskraft ●

Uforandret - innreiser – innreiseregistreringssystem - overvåker innreisende.●

 ●

Vi mottar 3 nye innbyggere i Åfjord neste uke (mandag)●

De skal være i karantene på Boligriggen og følges opp av Flyktningetjenesten ++●

 ●

Annet●

Smittesituasjonen under kontroll lokalt●

Nye nasjonale anbefalinger og regler følges.●

Avklaringer gjort i ekstra krisemøte onsdag 24.03.●

 ●



Det er ingen tydelig signal om redusering av tilbud på helsestasjon. ●

Holde helsestasjon åpen - vente på nye retningslinjer.●

Det er ønskelig å opprettholde tilbud til befolkningen. ●

Rådhus og teknisk avdeling stenges ikke. ●

Hvis smitte - nye tiltak.●

 ●

Påsken - testing og coronatelefon:●

Samarbeider med de andre kommunene på Fosen for å ha mest mulig åpent for publikum.●

Informasjon om datoer /dager og tidspunkt blir lagt ut på hjemmesiden- snarlig●

Det er forsterket TISK som er gjeldende hvis vi får smitte.●

 ●

Oppvekst: 

Påskeferie - skole stengt og mindre barn i barnehagen.●

 ●

Nye oppdaterte veiledere kommet - avklarer flere forhold:●

Rollene er mer definerte i TISK arbeidet.●

Berører samarbeidet mellom barnehage-hjem / skole-hjem for å hindre smitte.●

Ansatte kan bruke munnbind til og fra / garderobe  - ikke i undervisning.●

Skolene og barnehagene er godt innafor det som står i veilederne.●

 ●

Skolene opplever at barn med symptomer kommer til skolen.●

Info-skriv ut til foresatte - som skrives under av smittevernlege og sektorsjef skole - der det minnes om●

viktigheten om å teste ved symptomer.
Barnehage har sendt ut tilsvarende infoskriv til foresatte om anbefalinger ved sykdom.●

Landbruk og Tekniske tjenester: 

Intet nytt å melde.●

Økonomi: 

Intet nytt å melde.●

Kultur/ Idrett og frivillighet:

Avklarer ifht nye veiledere om det påvirker noe i fritidsaktivitetene.●

Ellers ingenting nytt.●

Informasjon/kommunikasjon:

Hjemmeside er oppdatert og sendt ut ny informasjon etter nye regler.●

Egen mail til alle ansatte.●

Det er bedret info til fremmedspråklige - linker til info på ulike språk. Ressurspersoner som tolker.●

Påskevett - regler legges ut på hjemmesiden og FB.●

Personal:

Minner om ny § 15e som lyder:●

§15e Påbud om hjemmekontor●

Arbeidsgivere skal sørge for at ansatte jobber hjemmefra så langt det er praktisk mulig.●

Arbeidsgivere skal kunne dokumentere at det er gitt beskjed til de ansatte om hvordan dette skal●

gjennomføres i virksomheten.
 ●

Ledere tar dette ut i sin enhet. Vurderes i hver enkelt virksomhet. Ha hjemmekontor i størst mulig grad.●

Der man møter opp på arbeidsplass er det viktig med 2 meters-regel - indirekte kontakt - fokus på overflater /●



håndtak. 
Koordinere tilstedeværelse.●

Politisk:

Intet å melde.●

Politi:

Normal beredskap mot påske. ●

Fosen Brann og Redning - FBRT:

Gikk fra gult til RØDT nivå etter nye regler.●

Hjemmekontor - delt mannskap på to brannstasjoner - Bjugn og Ørland.●

Planlagt feiling i fritidsboliger i Åfjord nå før påske er avlyst.●

 ●

Vaksinasjon - avklaring:●

Personer i andre samfunnskritiske yrker er ikke prioritert for vaksinasjon nå.●

Hvis det er personer i andre samfunnskritiske yrker som utøver helsearbeid med pasientkontakt, og i den●

rollen er kritisk vanskelig å erstatte, kan de prioriteres selv om de ikke er ansatt som helsepersonell.
Dette gjelder for eksempel ansatte i brann og redningsetaten som fungerer som kommunens «first●

responders» ved akutt sykdom og personskade.
Dette skal tolkes strengt og ikke brukes på alt personell som kan tenkes å bistå ved ulykker.»●

Beredskap:

Rapport ved avvik i påskeuken. Kaller inn KKL om noe skjer.●

Neste planlagte statusmøte blir TIRSDAG 6. APRIL KL. 8.00●

 ●

Rapportering/kartlegging til helsedirektoratet - Hdir.●

Situasjonsrapport CIM deles fredag med Statsforvalter.●

2. Mediebilde og budskap

Hjemmesiden●

https://www.afjord.kommune.no/nyheter/nye-nasjonale-anbefalinger-og-regler-oppdatert-med-lokal-●

informasjon.15670.aspx
 ●

 ●

Info utsendt på mail til alle ansatte:

Det er en nasjonal anbefaling at ansatte skal jobbe hjemmefra, der det er mulig.●

Hvem som eventuelt skal ha hjemmekontor må avklares med hver enkelt sin nærmeste leder.●

 ●

Rådhuset på Åmyra og servicekontoret på Roan holder åpent fremover.●

Det samme gjelder biblioteket.●

 ●

Besøkende oppfordres til å bruke munnbind.●

Dette gjelder alle steder man ikke kan overholde 2 meter avstand.●

Det vil også si helsestasjon og henting/bringing i barnehager.●

Kommunen oppfordrer til å legge til rette for henvendelser og møter via telefon/video, på enheter dette er●

mulig.

https://www.afjord.kommune.no/nyheter/nye-nasjonale-anbefalinger-og-regler-oppdatert-med-lokal-informasjon.15670.aspx
https://www.afjord.kommune.no/nyheter/nye-nasjonale-anbefalinger-og-regler-oppdatert-med-lokal-informasjon.15670.aspx


 ●

Er det utfordrende å opprettholde krav om avstand, kan man vurdere å forskyve tidspunkt for spisepauser.●

 ●

Kommunen forholder seg til nasjonale råd og regler.●

Vi har for øyeblikket ingen lokale (strengere) forskrifter enn de nasjonale.●

Dette kan endre seg på kort varsel.●

Vi oppfordrer hver enkelt til å følge med på hvilke korona-råd og regler som gjelder.●

Korona-siden vår på hjemmesiden oppdateres med siste nytt.●

Sjekk gjerne afjord.kommune.no/korona, hvis du har generelle spørsmål.●

Lenken ligger øverst på hjemmesiden. Hvis du har Facebook-konto, følg og lik gjerne Åfjord kommune, for å få●

siste nytt.

3. Tiltak som er iverksatt

Åfjord følger nye nasjonale anbefalinger og regler.●

Det er gitt påminnelse om anbefalinger for ansatte om hjemmekontor og digitale møter. ●

 ●

FQA på hjemmesiden.●

 ●

Vaksinering pågår av prioriteringsgruppe 3. ●

Gjennomgang av vaksinerte så langt viser at vi ut i fra det vi vet i dag, med tildelte doser for uke 13 og 14, så●

vi vil starte opp vaksinering av prioriteringsgruppe 4 i uke 15.
 ●

Vi er forberedt på en rask situasjonsendring.●

Forsterket TISK.●

 ●

Faste ukentlige møter i egen stab og kriseledelse, møtefrekvens i KKL - hver fredag jfr. rapporteringstidspunkt.●

Rådmann i ukentlige møter med SFTL●

Beredskapssjef i faste møter med SFTL.●

Helse med kommuneoverlegene i faste møter med HF 'ene.●

Statsforvalterens (xFM) samlerapport formidles til kriseledelsen.●

 ●

 

4. Forventet utvikling

De siste fem uker har det vært en sterkt økende smittespredning i de fleste aldersgrupper i Norge,●

Men ikke blant de aller eldste, som har høyest vaksinasjonsdekning.  ●

ØKT REISING BÅDE INNLAND OG UTLAND I PÅSKEN- DET ER EN UTFORDRING.●

 ●

I Trøndelag er smittetallene stigende.●

 ●

Smittesituasjonen i Åfjord anses for tiden for å være under kontroll.●

Kommunen anbefaler derfor at man følger nasjonale anbefalinger og retningslinjer.●

 ●

Vaksineringen fortsetter. ●

Påsken er den største smitterisikoen.●

 ●

Vi er forberedt på rask sporing og isolering om nødvendig.●



5. Tiltak som vurderes iverksatt

Vi er forberedt på rask innføring av lokale restriksjoner og tiltak ved smitteutbrudd.●

 ●

Planlegger for forsterket TISK●

 ●

Koronatelefonen vil være bemannet hele påskehøytiden, fortrinnsvis på dagtid.●

Legekontoret er åpnet, og vil da i tillegg til ø-hjelp gjennomføre testing mandag, tirsdag og onsdag i den stille●

uke.
 ●

Oppfordrer til å laste ned oppdatert smittestopp APP.●

 

 


